[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	пгт. Арти

	Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Артинского муниципального округа
на период до 2035 года»

	В соответствии с Градостроительным кодеком, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом РФ от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», приказом Госстроя от 01.10.2013 г. № 359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Артинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Артинского муниципального округа на период до 2035 года (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести», программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Артинского муниципального округа на период до 2035 года разместить на официальном сайте газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского муниципального округа.
3. Признать утратившим силу Постановление Главы Администрации Артинского муниципального округа  №  721 от  07.12.2023 года “Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Артинского городского округа до 2030 года”.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского муниципального округа В.И. Кожева.

Глава Артинского муниципального округа                             А. А. Константинов
С О Г Л А С О В А Н И Е

постановления Администрации Артинского городского округа

«Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Артинского муниципального округа на период до 2035 года»
	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зам. Главы Администрации АМО
	В.И. Кожев

	Зам. Главы Администрации АМО
	Т.Н. Сыворотко

	Зав. юр. отделом
	О.М. Редких

	Зав. отделом архитектуры и градостроительства
	Н.В. Власова

	Начальник ФУ
	Ю С. Волков

	Зав. отделом ЖКХ
	Е.В. Белякова

Разослано: 25 экз.

В дело -1
Отдел ЖКХ-1
Редакция газеты «А.В.»-1

Прокуратура -1

КСО -1

МУП АГО «Водоканал» - 1

МУП АГО «Теплотехника» -1

Главам Артинской п/а и с/а - 18
Чукина Ольга Николаевна
2-20-05